



## HMN Holding ApS

Rosenørns Allé 10, 4.  
1634 København V  
CVR-nr. 20688084

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.12.2021

---

**Henning Møgelberg-Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HMN Holding ApS  
Rosenørns Allé 10, 4.  
1634 København V

CVR-nr.: 20688084  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Henning Møgelberg-Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at investere i værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 76 t.kr., hvilket direktionen vurderer som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 2.448 t.kr. pr. 30.09.2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men de seneste måneders udvikling i spredningen af COVID-19 kan konsekvenser for resultatet i 2021/22. På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt, er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(59.421)</b>	<b>(64.945)</b>
Andre finansielle indtægter	1	166.458	38.966
Andre finansielle omkostninger	2	0	(2.043)
<b>Resultat før skat</b>		<b>107.037</b>	<b>(28.022)</b>
Skat af årets resultat		(31.337)	13.403
<b>Årets resultat</b>		<b>75.700</b>	<b>(14.619)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		19.200	(69.919)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>75.700</b>	<b>(14.619)</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		0	6.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
Tilgodehavende skat		0	9.219
Periodeafgrænsningsposter		5.207	4.990
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.207</b>	<b>14.209</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.455.147	2.401.922
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.455.147</b>	<b>2.401.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.281</b>	<b>31.425</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.486.635</b>	<b>2.447.556</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.486.635</b>	<b>2.453.556</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.266.456	2.247.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>2.447.956</b>	<b>2.427.556</b>
Skyldig skat		9.405	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>9.405</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	26.000
Skyldig skat		3.274	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.274</b>	<b>26.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>38.679</b>	<b>26.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.486.635</b>	<b>2.453.556</b>

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.247.256	55.300	2.427.556
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	19.200	56.500	75.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.266.456</b>	<b>56.500</b>	<b>2.447.956</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	126.782	0
Øvrige finansielle indtægter	39.676	38.966
	<b>166.458</b>	<b>38.966</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	0	2.043
	<b>0</b>	<b>2.043</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	9.405
	<b>9.405</b>

Selskabets gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år udgør 0 kr.

## 4 Personaleforhold

Der har i regnskabsåret ikke været ansat personale i selskabet.
